Praze (výjimku tvoří Kolín, Poděbrady a Würzburg), jedna listina (o jejíž pravosti byly vysloveny pochybnosti) je datována v Kojetíně.

247 FRB II, 348. „*venit in Mielnik civitatem, quae specialis eius erat, et ibi mansit tribus diebus in espensis burgensium, et rediit in Bezdyez.*“ Český dle BLÁHOVÁ / FIALA 1974, 166.

248 DOBIÁŠ 1927, 239; NOVÁK (ed.) 1903, č. 231 a č. 33.

249 FRB II, 341. „*posuit cereum episcopalem in ecclesia Pragensi... ad honorem et laudem beatorum martyrum Viti, Wenceslavi atque Adalberti.*“ Český překlad dle BLÁHOVÁ / FIALA 1974, 157.

250 FRB II, 367sq. „*providit ei in ornatibus pretiosis et libris ecclesiasticis ad honorem et laudem divini cultus, nec non et beatorum martyrum Viti, Wecesai atque Adalberti. Quarum rerum collatio talis*

Christofori et sancti Iacobi apostoli ecclesie in Thin ...libris, calicibus et alio ornatu ecclesiastico...“²⁵¹ Jako svědectví kronikářových slov jsou dva rukopisy uloženy v pražské kapitulní knihovně, první je evangeliář s uvedeným rokem 1293 a zápisem: „*dominus Thobias episcopus pragensis XXV^{as} fecit istum librum suivi et contulit eum ecclesiae pragensi*“²⁵², druhý je rukopis tzv. *Agendae ecclesiae Pragensis* vzniklý někdy před rokem 1294 a je zde zapsáno: „*Dominus Thobias episcopus pragensis vicesimus quintus istum librum agende contulit ecclesiae Pragensi.*“²⁵³ Jiným nepřímým svědectvím (a v kontrastu s tvrzením v samotném úvodu celé práce o anonymních umělcích středověku) může rovněž být zmínka z formulářové sbírky o jakémsi zlatníku Ottovi z Brodu.²⁵⁴

Ještě je třeba se zmínit o případném podílu Tobiáše z Bechyně na hradní výstavbě, při čemž je možno hypoteticky uvažovat o výstavbě nových hradů na místě starších objektů v Týně nad Vltavou, Rokycanech, Trhovém Štěpánově a Červené Řečici a tvrzí v Českém Brodě, Příbrami a Pelhřimově. Dle T. Durdíka lze však v rámci celé državy pražského biskupství dnes jednoznačně rozeznat zděné konstrukce nepochybně datovatelné do 13.

est: Casula, dalmatica et subtile de axamito albo cum limbis magnis. Item contulit alium apparatus nigrum cum auro textum. Item pallam altaris de albo balcyno, farratum de ruffo cendato. Item alium pallam, in qua est leo et aquila de plumario opere. Item tria mensalia altaris cum latis praetextis. Item strifeum axamitum, qui ponitur in parasceve sub reliquiis, et quartum mensale longum, quod etiam ponitur sub reliquiis. Contulit etiam missale magnum cum omnibus epistolis et evangeliis, tam scriptis, cum graduali et sequentiis. Item nocturnale magnum cum rubricis et cantu in ipso per musicam annotato per totum antiphonarium. Contulit etiam breviarium de magna litera iuxta cursum Pragensis ecclesiae modo et consuetudine antiqua conservata.“ Český dle BLÁHOVÁ / FIALA 1974, 185.